nup À-_
EsrÀDo DE ÀLAGoAs .ttiü|!l?ggPREFEITURA MUNICIPAL DE SÀI\TÍAI\IA DO MUNDAÚ><

PROCESSO: 2023.0 102.00 15.0 1

INTERE.SSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
FINANÇAS
ASSUNTO: Solicitaçáo de autorização para a contrataçáo de licença de uso
de informatizar a folha de pagamento e o gerenciamento de recursos
humanos destinado ao município de Saritana do Mundaú/AL

TERMO DEA cAo DE DISPEN§,A DE LICITAC.ÃO

O Prefeito Municipal de Santana do Mundaú, no uso de suas atribuições,
em conformidade com o Inciso II, do Art. 75 da l'eí 14.13312021, vern
através do presente, AUTORIZAR a execuçáo do objeto do Processo
Administrativo n" 2O23.O 102.0015.01, de Dispensa de Licitaçáo nas
conformidades do Inciso VIII do ArÍ. 72 da Lei l4.L33l2O2l e em
consonância Parágrafo Único do Art. 72 da Lei mencionada anteriormente.

OBJETO: Contratação de licença de uso de informatizar a folha de
pagamento e o gerenciamento de recursos humanos destinado ao município
de Santana do Mundaú/AL.

EMPRESA VENCEDORA: MIX SERMCOS E SOLUCOES TECNOLOGICAS
LTDA, inscrita no CNPJ n" I 1.I 12.896lOOOL-L7.

VALOR TOTAL: R$ 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais).

VIGÊNCIA: 12 MESES

Funcional Programática: O4.|22.OOO2.2OO3 - Manutenção das ações da
Secretaria Municipal de Administraçáo e Finanças.
Funcional Programática: 09.27 l.0010.6028 - Manutenção das ações
administrativas do RPPS - FUPA.
Elemento de Despesa: 3.3.3.9.O.39.OO.O0.0000 - OUTROS SERVIÇOS DE
TERCEIRO - PESSOA JURIDICA.

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal ao contrato, em
atendimento ao preceito do artigo 72, parâgraÍo único da Le,i l4.l33l2O2l,
para que Íique à disposiçáo do público em sítio eletrônico oficial.

Santana do Mundaú/AL, 16 de janeiro de 2023.

lp"I ,v.

AS§

Folha Nd

R APU
Prefeito

o REITAS h"

RUA SILVESTRE PÉRICLES, S,/N - CENTRO - CEP 57.A4(X)OO
CNPJ: t 2.882.979 / O@ t 84